
 Ts  Total série  Nb  Nombre de partie

 Tb  Total bonus  Tf  Total finale ( Ts + Tb + Tdf + Th )

 Tdf  Total demi finale  Quil  Nombre de quille scratch

 Th  Total handicap  Nbt  Nombre de partie total

 Hand  Handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 5 6 7 Ts Tb Tdf Th Hand Np Tf Quilles Npt Msc Ec

1  Mendes Vasco H VD 226 246 211 200 170 248 222 1523 180 1665 0 0 7 3368 4071 19 214.26 78

2  Karakash Iris D GE 194 175 181 207 220 233 162 1372 180 1623 91 13 7 3266 3644 19 191.79 71

3  Guillermet André H GE 179 157 174 185 175 202 159 1231 120 1675 91 13 7 3117 3560 19 187.37 45

4  Perito Pascal H GE 168 200 213 167 200 217 159 1324 60 1631 70 10 7 3085 3627 19 190.89 58

5  Dietre Christian H BS 146 202 161 159 167 209 184 1228 90 1614 98 14 7 3030 3478 19 183.05 63

6  D'Apice Vincenzo H GE 175 121 168 200 182 157 197 1200 90 1629 56 8 7 2975 3564 19 187.58 79

7  Bourgeois Henri H GE 182 169 182 199 158 164 156 1210 60 1597 49 7 7 2916 3525 19 185.53 43

8  Morales Eduardo H GE 140 165 163 161 187 136 192 1144 60 1595 49 7 7 2848 3472 19 182.74 56
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Finale

Ecart



 Ts  Total série  Tdf  Total demi finale (Ts + Rep + Th)
 Rep  50% des éliminatoire  Quilles  Nombre de quille scratch
 Th  Total handicap  Nbt  Nombre de partie total
 Hand  Handicap  Msc  Moyenne scratch
 Np  Nombre de partie  Ec  Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 Ts Rep Th Hand Np Tdf Quilles Npt Msc Ec
1  Guillermet André H GE 248 214 171 180 813 810 52 13 4 1675 2329 12 194.08 77
2  Mendes Vasco H VD 217 194 189 181 781 884 0 0 4 1665 2548 12 212.33 28
3  Perito Pascal H GE 186 199 212 201 798 793 40 10 4 1631 2303 12 191.92 26
4  D'Apice Vincenzo H GE 165 200 181 219 765 832 32 8 4 1629 2364 12 197.00 35
5  Karakash Iris D GE 157 180 227 201 765 806 52 13 4 1623 2272 12 189.33 70
6  Dietre Christian H BS 234 160 147 213 754 804 56 14 4 1614 2250 12 187.50 87
7  Bourgeois Henri H GE 235 188 173 170 766 803 28 7 4 1597 2315 12 192.92 62
8  Morales Eduardo H GE 193 178 209 170 750 817 28 7 4 1595 2328 12 194.00 31
9  Syrvet Pierre-André H VD 187 171 206 192 756 833 0 0 4 1589 2421 12 201.75 35
10  FerrI Salomé D GE 154 195 134 178 661 857 64 16 4 1582 2247 12 187.25 61
11  Visalli Giuseppe H GE 197 201 166 193 757 792 16 4 4 1565 2308 12 192.33 35
12  Bravo Mario H GE 192 191 179 133 695 816 52 13 4 1563 2223 12 185.25 13
13  Grolhier Jean-Louis H VD 202 150 205 212 769 793 0 0 4 1562 2355 12 196.25 55
14  Huber Philippe H VD 152 209 191 187 739 823 0 0 4 1562 2385 12 198.75 57
15  Nemeskeri Julien H GE 179 225 147 178 729 792 40 10 4 1561 2233 12 186.08 78
16  Urgese Antonio H VD 153 194 214 168 729 803 28 7 4 1560 2233 12 186.08 61
17  Dancla Olivier H VD 179 176 213 153 721 801 36 9 4 1558 2224 12 185.33 37
18  Corbo Pierre H GE 163 162 183 180 688 808 36 9 4 1532 2232 12 186.00 21
19  Burgé Serge H GE 172 165 192 157 686 807 36 9 4 1529 2227 12 185.58 27
20  Aliten Bartolome H ZH 133 199 148 173 653 803 40 10 4 1496 2179 12 181.58 66
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Demi Finale



 S  Série  Tf  Total final   Ts + Th
 Ts  Total série  Np  Nombre de partie
 Th  Total handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec  Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 S 1 5 6 7 8 S 2 Ts Th Tf Hand Np Msc Ec
1  Mendes Vasco H VD 215 211 213 187 826 227 222 235 257 941 1767 0 1767 0 8 220.88 70
2  FerrI Salomé D GE 176 169 208 196 749 242 183 204 208 837 1586 128 1714 16 8 198.25 73
3  Syrvet Pierre-André H VD 173 243 227 204 847 197 183 222 216 818 1665 0 1665 0 8 208.13 70
4  D'Apice Vincenzo H GE 173 227 198 181 779 203 202 215 200 820 1599 64 1663 8 8 199.88 54
5  Huber Philippe H VD 212 191 200 184 787 211 227 174 247 859 1646 0 1646 0 8 205.75 73
6  Morales Eduardo H GE 175 197 144 205 721 246 200 216 195 857 1578 56 1634 7 8 197.25 102
7  Bravo Mario H GE 194 189 214 148 745 211 179 203 190 783 1528 104 1632 13 8 191.00 66
8  Guillermet André H GE 225 220 179 178 802 211 171 156 176 714 1516 104 1620 13 8 189.50 69
9  Corbo Pierre H GE 182 192 190 210 774 209 168 205 188 770 1544 72 1616 9 8 193.00 42

10  Burgé Serge H GE 190 191 166 258 805 223 134 205 174 736 1541 72 1613 9 8 192.63 124
11  Karakash Iris D GE 193 169 180 180 722 154 216 225 190 785 1507 104 1611 13 8 188.38 71
12  Dietre Christian H BS 179 179 188 203 749 200 180 180 187 747 1496 112 1608 14 8 187.00 24
13  Aliten Bartolome H ZH 180 213 178 213 784 138 188 189 227 742 1526 80 1606 10 8 190.75 89
14  Bourgeois Henri H GE 204 190 214 189 797 191 170 187 204 752 1549 56 1605 7 8 193.63 44
15  Urgese Antonio H VD 186 186 225 168 765 238 170 148 228 784 1549 56 1605 7 8 193.63 90
16  Dancla Olivier H VD 192 192 237 150 771 193 204 181 181 759 1530 72 1602 9 8 191.25 87
17  Grolhier Jean-Louis H VD 245 231 184 216 876 205 184 155 166 710 1586 0 1586 0 8 198.25 90
18  Perito Pascal H GE 200 197 189 190 776 182 172 176 199 729 1505 80 1585 10 8 188.13 28
19  Nemeskeri Julien H GE 168 204 163 167 702 200 177 212 213 802 1504 80 1584 10 8 188.00 50
20  Visalli Giuseppe H GE 182 187 159 201 729 202 217 190 213 822 1551 32 1583 4 8 193.88 58
21  Lemoyne Bernard H GE 156 158 204 201 719 168 225 224 167 784 1503 80 1583 10 8 187.88 69
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Eliminatoire



22  Deschenaux Joseph H GE 179 182 201 180 742 183 156 204 180 723 1465 112 1577 14 8 183.13 48
23  Mas Javier H VD 196 207 193 140 736 202 216 175 183 776 1512 64 1576 8 8 189.00 76
24  Mermoud Alex H GE 192 159 193 146 690 208 205 146 199 758 1448 128 1576 16 8 181.00 62
25  Golay Daniel H GE 191 193 183 149 716 168 226 222 205 821 1537 24 1561 3 8 192.13 77
26  Turla Giovanni H VD 162 159 202 224 747 189 171 156 193 709 1456 104 1560 13 8 182.00 68
27  Corminboeuf Pascal H GE 160 187 173 180 700 201 200 183 208 792 1492 64 1556 8 8 186.50 48
28  Silvestre Hugo H GE 201 243 161 190 795 187 165 177 191 720 1515 40 1555 5 8 189.38 82
29  Pellein Stéphane H GE 190 168 192 189 739 191 188 168 212 759 1498 56 1554 7 8 187.25 44
30  Vulliens Thierry H GE 171 195 203 169 738 217 147 192 150 706 1444 104 1548 13 8 180.50 70
31  Terrettaz Janique D GE 162 163 192 146 663 169 198 143 158 668 1331 208 1539 26 8 166.38 55
32  Giacomini Florient H GE 172 180 156 188 696 145 201 168 156 670 1366 160 1526 20 8 170.75 56
33  Pfister Yes H VD 199 204 169 129 701 188 192 170 187 737 1438 80 1518 10 8 179.75 75
34  Pakosz Cécile D GE 189 188 129 176 682 172 203 199 140 714 1396 120 1516 15 8 174.50 74
35  Caldi Jean-marc H GE 158 190 192 166 706 180 179 160 177 696 1402 112 1514 14 8 175.25 34
36  Privat Philippe H VD 201 184 204 164 753 156 224 192 160 732 1485 24 1509 3 8 185.63 68
37  Pittet Sébastien H VD 169 201 232 223 825 160 187 154 156 657 1482 24 1506 3 8 185.25 78
38  Gallardo Gissela H GE 146 150 150 177 623 155 175 164 175 669 1292 200 1492 25 8 161.50 31
39  Musa Jesper H GE 179 176 145 167 667 175 155 133 154 617 1284 208 1492 26 8 160.50 46
40  Bezuchet Eric H VD 168 182 213 169 732 167 182 203 197 749 1481 8 1489 1 8 185.13 46
41  Bourrecoud Philippe H VD 189 154 159 189 691 169 173 168 167 677 1368 120 1488 15 8 171.00 35
42  Monnier Michel H GE 201 177 186 116 680 155 142 184 194 675 1355 128 1483 16 8 169.38 85
43  Grolhier Cédric H VD 169 156 186 192 703 163 148 229 221 761 1464 16 1480 2 8 183.00 81
44  Bergès Christian H VD 177 166 147 190 680 194 170 146 161 671 1351 128 1479 16 8 168.88 48
45  Copex Régis H VD 137 155 177 165 634 146 187 197 187 717 1351 128 1479 16 8 168.88 60
46  Ryser Alain H NE 153 179 155 156 643 178 162 170 149 659 1302 176 1478 22 8 162.75 30
47  Decarli André H GE 134 177 162 210 683 134 142 123 145 544 1227 248 1475 31 8 153.38 87
48  Valladares Santiago H VD 190 170 171 191 722 167 213 151 202 733 1455 16 1471 2 8 181.88 62
49  Gabriel Eric H GE 152 203 216 152 723 172 148 191 146 657 1380 80 1460 10 8 172.50 70
50  Dilsuk Linda D GE 118 160 153 185 616 156 149 156 158 619 1235 224 1459 28 8 154.38 67
51  Carolino Romulo H GE 174 178 175 166 693 131 187 175 176 669 1362 96 1458 12 8 170.25 56
52  Bellon Miguel H VD 148 115 144 173 580 160 167 189 138 654 1234 224 1458 28 8 154.25 74
53  Torche Louis H GE 177 161 145 191 674 158 184 141 148 631 1305 152 1457 19 8 163.13 50
54  Pierrehumbert Philippe H GE 201 161 172 157 691 172 152 190 139 653 1344 112 1456 14 8 168.00 62
55  Courtois Patricia D GE 170 157 177 136 640 201 149 137 150 637 1277 176 1453 22 8 159.63 65
56  Courtois Damien H GE 149 143 140 138 570 160 181 180 232 753 1323 128 1451 16 8 165.38 94
57  Pépin Thomas H GE 203 169 158 159 689 152 179 168 149 648 1337 112 1449 14 8 167.13 54



58  Wegmuller Marcel H GE 175 147 133 193 648 157 183 174 169 683 1331 112 1443 14 8 166.38 60
59  Pereira Paulo H VD 152 158 182 157 649 143 203 225 165 736 1385 56 1441 7 8 173.13 82
60  Corminboeuf Natacha D VD 190 186 134 162 672 187 171 138 166 662 1334 104 1438 13 8 166.75 56
61  Fontaine Jöel H GE 173 171 186 191 721 167 141 177 128 613 1334 104 1438 13 8 166.75 63
62  Liquiran Léonardo H VD 178 147 161 158 644 214 194 171 138 717 1361 72 1433 9 8 170.13 76
63  Girardin Patrice H VD 162 214 166 190 732 153 180 151 160 644 1376 56 1432 7 8 172.00 63
64  Lansaque Jean-Marie H GE 126 164 146 166 602 169 189 182 157 697 1299 128 1427 16 8 162.38 63
65  Brugger Anne D VD 128 210 142 146 626 187 148 158 154 647 1273 152 1425 19 8 159.13 82
66  Pahud Chinny D GE 142 180 163 105 590 134 146 134 150 564 1154 264 1418 33 8 144.25 75
67  Parenti Gino H GE 161 188 156 139 644 169 144 183 180 676 1320 96 1416 12 8 165.00 49
68  Schmutz Béat H GE 104 192 131 154 581 149 167 132 138 586 1167 248 1415 31 8 145.88 88
69  Aries Claudia D GE 136 162 158 156 612 133 156 167 122 578 1190 216 1406 27 8 148.75 45
70  Bramm Emeline D GE 171 135 169 148 623 122 153 184 184 643 1266 128 1394 16 8 158.25 62
71  Hagner Nadia D GE 133 146 160 163 602 152 119 192 144 607 1209 184 1393 23 8 151.13 73
72  Frisch Alexander H NW 183 153 168 154 658 178 181 148 162 669 1327 56 1383 7 8 165.88 35
73  Beck Sascha H BS 149 169 180 141 639 182 169 193 128 672 1311 72 1383 9 8 163.88 65
74  Moyat Magali D GE 138 133 179 147 597 170 152 155 179 656 1253 128 1381 16 8 156.63 46
75  Siciliano Michel H VD 166 175 137 163 641 154 150 167 168 639 1280 88 1368 11 8 160.00 38
76  Roagna Gilles-Eric H GE 119 151 168 133 571 145 111 130 126 512 1083 280 1363 35 8 135.38 57
77  Mele Jeannette D BS 162 109 103 128 502 137 121 146 149 553 1055 280 1335 35 8 131.88 59
78  Schwab Nicolas H NE 131 178 125 168 602 121 122 163 122 528 1130 192 1322 24 8 141.25 57
79  Martignano Francesco H VD 170 134 159 115 578 135 162 161 166 624 1202 112 1314 14 8 150.25 55
80  Cardinaux Cédric H VD 210 142 171 172 695 147 172 116 115 550 1245 64 1309 8 8 155.63 95
81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0


